

แผนความต้องการใช้วัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 กองบริหารทรัพยากรบุคคล

(ประมาณการค่าใช้จ่าย)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จัดซื้อ ครั้งที่ 1		จัดซื้อ ครั้งที่ 2		หมายเหตุ
				จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	
หมวด 1	อุปกรณ์การเขียนและลบคำผิด							
101	ปากกา (สีน้ำเงิน)	ด้าม	27.00	0	0.00	0	0.00	
102	ปากกา (สีแดง)	ด้าม	27.00	10	270.00	0	0.00	
103	ปากกา (สีดำ)	ด้าม	27.00	10	270.00	0	0.00	
104	ปากาไวท์บอร์ด (สีน้ำเงิน)	แท่ง	25.00	0	0.00	0	0.00	
105	ปากาไวท์บอร์ด (แดง)	แท่ง	25.00	0	0.00	0	0.00	
106	ปากาไวท์บอร์ด (ดำ)	แท่ง	25.00	0	0.00	0	0.00	
107	ปากาไวท์บอร์ด (เขียว)	แท่ง	25.00	0	0.00	0	0.00	
108	ไม้บรรทัดเหล็ก	อัน	42.00	0	0.00	0	0.00	
109	ไม้บรรทัดพลาสติก	อัน	10.00	12	120.00	0	0.00	
110	ยางลบดินสอ	แท่ง	29.00	0	0.00	0	0.00	
111	ปากกาลบคำผิด 12 มล.	แท่ง	82.00	10	820.00	0	0.00	
112	เครื่องเหลาดินสอ	อัน	416.00	0	0.00	0	0.00	
หมวด 2	อุปกรณ์สำนักงานอิเล็กทรอนิกส์							
201	กรรไกร 8.5 นิ้ว	อัน	62.00	0	0.00	0	0.00	
202	ลวดเสียบกระดาษ (กลม)	กล่อง	12.00	0	0.00	24	288.00	
203	เหล็กเส้นแป้น	กล่อง	111.00	0	0.00	0	0.00	
204	เส้นแป้นพลาสติก	กล่อง	58.00	0	0.00	0	0.00	
205	คัตเตอร์	อัน	50.00	0	0.00	0	0.00	

แผนความต้องการใช้วัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 กองบริหารทรัพยากรบุคคล

(ประมาณการค่าใช้จ่าย)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จัดซื้อ ครั้งที่ 1		จัดซื้อ ครั้งที่ 2		หมายเหตุ
				จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	
206	คลิปหูขาว No. 108 (ญ)	กล่อง	75.00	20	1,500.00	20	1,500.00	
207	คลิปหูขาว No. 110 (ก)	กล่อง	33.00	24	792.00	12	396.00	
208	คลิปหูขาว No. 120 (ล)	กล่อง	17.00	48	816.00	12	204.00	
209	เครื่องเย็บกระดาษ NO. 10	กล่อง	62.00	8	496.00	7	434.00	
210	เครื่องเย็บกระดาษ NO. 35	กล่อง	593.00	0	0.00	0	0.00	
211	เครื่องเย็บกระดาษ NO. M8	กล่อง	593.00	0	0.00	5	2,965.00	
212	ลวดเย็บกระดาษ NO. 10	แพ็คเกจ	282.00	3	846.00	3	846.00	
213	ลวดเย็บกระดาษ NO. 35	แพ็คเกจ	447.00	0	0.00	0	0.00	
214	ลวดเย็บกระดาษ NO. M8	แพ็คเกจ	232.00	2	464.00	0	0.00	
215	หมึกเติมแท่นประทับ (นง)	ขวด	18.00	0	0.00	0	0.00	
216	หมึกเติมแท่นประทับ (แดง)	ขวด	18.00	0	0.00	0	0.00	
217	หมึกเติมแท่นประทับ (ดำ)	ขวด	18.00	0	0.00	0	0.00	
218	แท่นประทับตรา (สีน้ำเงิน)	อัน	39.00	6	234.00	0	0.00	
219	แท่นประทับตรา (สีแดง)	อัน	39.00	3	117.00	0	0.00	
220	แท่นประทับตรา (สีดำ)	อัน	39.00	0	0.00	0	0.00	
221	ที่เจาะกระดาษขนาดกลาง	อัน	200.00	0	0.00	0	0.00	
222	ที่ถอนลวด (เล็ก)	อัน	65.00	3	195.00	0	0.00	
หมวด 3	กาว เทป และอุปกรณ์เพื่อการบรรจุ							
301	สก็อตเทปใส	ม้วน	97.00	0	0.00	24	2,328.00	

แผนความต้องการใช้วัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 กองบริหารทรัพยากรบุคคล

(ประมาณการค่าใช้จ่าย)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จัดซื้อ ครั้งที่ 1		จัดซื้อ ครั้งที่ 2		หมายเหตุ
				จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	
302	กาวย UHU	แท่ง	350.00	1	350.00	1	350.00	
303	แท่นตัดเทป แกน 1 นิ้ว	แท่น	79.00	2	158.00	0	0.00	
304	เทปกาว 2 หน้า แบบบาง	แท่ง	121.00	3	363.00	3	363.00	
305	เทป OPP สีชา	แท่ง	145.00	0	0.00	6	870.00	
306	เทปติดสัน 1 1/2 นิ้ว	ม้วน	40.00	0	0.00	0	0.00	
307	เทป OPP สีใส	ม้วน	145.00	0	0.00	0	0.00	
หมวด 4	หมึกเครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์							
401	หมึก HP CF226A	กล่อง	5,250.00	0	0.00	0	0.00	
402	หมึก HP CE285A	กล่อง	3,230.00	0	0.00	1	3,230.00	
403	หมึก HP Q2612A	กล่อง	2,070.00	0	0.00	0	0.00	
404	หมึก HP CE278A	กล่อง	3,710.00	0	0.00	0	0.00	
405	HP 950 XL (ดำ)	กล่อง	2,170.00	0	0.00	0	0.00	
406	HP 951 XL (ฟ้า)	กล่อง	1,620.00	0	0.00	0	0.00	
407	HP 951 XL (ชมพู)	กล่อง	1,620.00	0	0.00	0	0.00	
408	HP 951 XL (เหลือง)	กล่อง	1,620.00	0	0.00	0	0.00	
409	หมึก CN 751M (ชมพู)	กล่อง	672.00	0	0.00	0	0.00	
410	หมึก CN 751C (ฟ้า)	กล่อง	672.00	0	0.00	0	0.00	
411	หมึก CN 751BK (ดำ)	กล่อง	672.00	0	0.00	0	0.00	
412	หมึก CN 751Y (เหลือง)	กล่อง	672.00	0	0.00	0	0.00	

แผนความต้องการใช้วัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 กองบริหารทรัพยากรบุคคล

(ประมาณการค่าใช้จ่าย)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จัดซื้อ ครั้งที่ 1		จัดซื้อ ครั้งที่ 2		หมายเหตุ
				จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	
413	หมึก CN 750PGBK (ดำ)	กล่อง	800.00	0	0.00	0	0.00	
414	หมึก HP CF510A (ดำ)	กล่อง	2,180.00	0	0.00	0	0.00	
415	หมึก HP CF511A (ฟ้า)	กล่อง	240.00	0	0.00	0	0.00	
416	หมึก HP CF512A (เหลือง)	กล่อง	2,400.00	0	0.00	0	0.00	
417	หมึก HP CF513A (ชมพู)	กล่อง	2,400.00	0	0.00	0	0.00	
418	หมึก Brother TN-2480	กล่อง	2,490.00	0	0.00	0	0.00	
419	ดรัม Brother DR-2455	กล่อง	2,490.00	0	0.00	0	0.00	
420	หมึก Fuji CT202330	กล่อง	2,380.00	0	0.00	0	0.00	
421	ดรัม Fuji CT351055	กล่อง	2,369.00	0	0.00	0	0.00	
หมวด 5	ผลิตภัณฑ์กระดาษและซองเอกสาร							
501	กระดาษ A4 (180 แกรม)	รีม	110.00	100	11,000.00	200	22,000.00	
502	กระดาษปกแบบบาง (สีเหลือง)	ห่อ	130.00	0	0.00	0	0.00	
503	กระดาษปกแบบบาง (สีชมพู)	ห่อ	130.00	0	0.00	0	0.00	
504	กระดาษปกแบบบาง (สีฟ้า)	ห่อ	13.00	0	0.00	0	0.00	
505	กระดาษปกแบบบาง (สีเขียว)	ห่อ	130.00	0	0.00	0	0.00	
506	กระดาษปกแบบหนา (สีเหลือง)	ห่อ	77.00	0	0.00	0	0.00	
507	กระดาษปกแบบหนา (สีชมพู)	ห่อ	77.00	0	0.00	0	0.00	
508	กระดาษปกแบบหนา (สีฟ้า)	ห่อ	77.00	0	0.00	0	0.00	
509	กระดาษปกแบบหนา (เขียว)	ห่อ	77.00	0	0.00	0	0.00	

แผนความต้องการใช้วัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 กองบริหารทรัพยากรบุคคล

(ประมาณการค่าใช้จ่าย)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จัดซื้อ ครั้งที่ 1		จัดซื้อ ครั้งที่ 2		หมายเหตุ
				จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	
510	กระดาษปก (ลายงาช้าง)	ห่อ	197.00	0	0.00	0	0.00	
511	ซองขาวพับ 3 (เล็ก)	แพ็ค	103.00	15	1,545.00	12	1,236.00	
512	ซองน้ำตาล พับ 2 (เล็ก)	ซอง	5.20	0	0.00	0	0.00	
513	ซองน้ำตาล A 4 ไม่ขยาย	ซอง	5.80	1500	8,700.00	1000	5,800.00	
514	ซองน้ำตาล A 4 ขยายข้าง	ซอง	7.00	500	3,500.00	0	0.00	
515	ซองใหญ่ขยายข้าง 11x17	ซอง	9.00	500	4,500.00	0	0.00	
516	ซองจดหมาย (แอลคิว)	ซอง	162.00	0	0.00	0	0.00	
517	กระดาษ A3	รีม	277.00	0	0.00	0	0.00	
518	ปกเอกสารลับ	รีม	450.00	1	450.00	0	0.00	
หมวด 6	แฟ้มและอุปกรณ์จัดเก็บเอกสาร							
601	เชือกขาว	ม้วน	16.00	0	0.00	0	0.00	
602	เชือกฟาง	ม้วน	82.00	0	0.00	0	0.00	
603	แฟ้มเจาะสันกว้าง 1 นิ้ว A4	เล่ม	69.00	0	0.00	0	0.00	
604	แฟ้มเจาะสันกว้าง 2 นิ้ว A4	แพ็ค	570.00	1	570.00	0	0.00	
605	แฟ้มเจาะสันกว้าง 3 นิ้ว A4	แพ็ค	570.00	3	1,710.00	0	0.00	
606	แฟ้มเจาะสันกว้าง A4	เล่ม	87.00	0	0.00	0	0.00	
607	กล่องเปล่าขนาดมาตรฐาน	กล่อง	35.00	100	3,210.00	0	0.00	
608	กล่องใส่เอกสาร ขนาด D	แพ็ค	220.00	10	2,200.00	10	2,200.00	
609	หนังยางวงใหญ่	แพ็ค	170.00	0	0.00	0	0.00	

แผนความต้องการใช้วัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 กองบริหารทรัพยากรบุคคล

(ประมาณการค่าใช้จ่าย)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จัดซื้อ ครั้งที่ 1		จัดซื้อ ครั้งที่ 2		หมายเหตุ
				จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	
610	หนังยางวงใหญ่หนา	แพ็ค	180.00	0	0.00	2	360.00	
611	กล่องเอกสารพลาสติก 3 ช่อง	กล่อง	-	0	0.00	0	0.00	
612	ที่แขวนตรายาง 16 ช่อง	อัน	75.00	0	0.00	0	0.00	
613	ที่แขวนตรายาง 10 ช่อง	อัน	57.00	0	0.00	0	0.00	
614	แฟ้มซองพลาสติก	แพ็ค	72.00	0	0.00	0	0.00	
615	แฟ้มเจาะพลาสติก A4 (แฟ้มส้ม)	แฟ้ม	20.00	0	0.00	0	0.00	
หมวด 7	อุปกรณ์คอมพิวเตอร์							
701	แผ่น CD-R	แผ่น	-	0	0.00	0	0.00	
702	แผ่น DVD	แผ่น	-	0	0.00	0	0.00	
703	ซองใส่ CD	แผ่น	-	0	0.00	0	0.00	
704	เมาส์ (ไร้สาย)	อัน	-	0	0.00	0	0.00	
705	เมาส์ (มีสาย)	อัน	-	0	0.00	0	0.00	
706	คีย์บอร์ดคอมพิวเตอร์	ชุด	590.00	5	2,950.00	0	0.00	
707	แฟลชไดรฟ์	อัน	395.00	0	0.00	0	0.00	
708	แผ่นรองเมาส์	แผ่น	195.00	0	0.00	0	0.00	
709	External	ตัว	-	0	0.00	0	0.00	
หมวด 8	อุปกรณ์สำนักงานอิเล็กทรอนิกส์							
801	ถ่านไฟฉายก้อนเล็ก AA	แพ็ค	460.00	0	0.00	0	0.00	
802	ถ่านไฟฉายก้อนเล็ก AAA	แพ็ค	460.00	0	0.00	0	0.00	

แผนความต้องการใช้วัสดุ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 กองบริหารทรัพยากรบุคคล

(ประมาณการค่าใช้จ่าย)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	จัดซื้อ ครั้งที่ 1		จัดซื้อ ครั้งที่ 2		หมายเหตุ
				จำนวน	จำนวนเงิน	จำนวน	จำนวนเงิน	
803	ถ่าน 9 A	ก้อน	89.00	0	0.00	0	0.00	
804	ปลั๊กไฟ 3 ตา (มอก.) 4	อัน	640.00	2	1,280.00	0	0.00	
805	ปลั๊กไฟ 3 ตา (มอก.) 6	อัน	790.00	2	1,580.00	0	0.00	
806	เครื่องคิดเลข	อัน	269.00	0	0.00	0	0.00	
807	กล่องใส่ลวดเสียบ	อัน	-	0	0.00	0	0.00	
	ถุงซีป ขนาด 9 x 13 ซม.	แพ็ค	260.00	1	260.00	0	0.00	
	ถุงซีป ขนาด 10 x 15 ซม.	แพ็ค	260.00	3	780.00	0	0.00	
	ถุงซีป ขนาด 5 x 8 นิ้ว	แพ็ค	260.00	2	520.00	0	0.00	
	ถุงซีป ขนาด 9 x 14 นิ้ว	แพ็ค	260.00	4	1,040.00	0	0.00	
	ปากกาหมึกเจล	ด้าม	43.00	24	1,032.00	12	516.00	
	ทะเบียนส่ง	เล่ม	135.00	6	810.00	0	0.00	
	ซองถนอมเอกสาร	แพ็ค	262.00	1	262.00	0	0.00	
รวมเป็นเงิน					55,710.00		45,886.00	